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Маңызды 

Аспапты қолданар алдында пайдалану жөніндегі нұсқаулықпен 
мұқият танысып шығыңыз және оны алдағы уақытта анықтамалық 
материал ретінде қолдану үшін сақтап қойыңыз. 

Қауіптілік 
Аспапты суға және басқа да сұйықтыққа батырмаңыз, ағын судың 
астында жумаңыз. 

Ескертулер 

Аспапты желіге қоспас бұрын, онда көрсетілген кернеу жергілікті 
қуат көзінің кернеуіне сәйкес келетініне көз жеткізіңіз // Желілік шнур, 
аша және аспаптың басқа бөліктері зақымдалған болса, аспапты 
қолданбаңыз. Желілік шнурды ауыстыруды тек сервис орталығының 
маманы ғана орындай алады // Аспап физикалық, қозғалу және 
психикалық қабілеттері шектелген адамдардың, соның ішінде 
балалардың, сонымен қатар тәжірибесі мен білімі жеткіліксіз 
адамдардың қолдануына арналмаған, бұл ретте олардың қауіпсіздігі 
үшін жауап беретін адамның бақылауы мен басшылығы болуы тиіс // 
Балалардың аспаппен ойнамауын қадағалаңыз!  Жұмыс жасап 
тұрған аспапты қараусыз қалдырмаңыз // Аспапта газдалған 
сусындарды араластырмаңыз. Қысым ыдысты жарып, дене 
жарақатына әкелуі мүмкін // Аспапта ыстық сұйықтықтарды 
араластырмаңыз // Қандай да бір ақау табылса, аспапты 
пайдаланбаңыз. Сервис орталығына жүгініңіз // Қолыңызды және кез 
келген заттарды пышақтарға жақындатпаңыз // Су температурасы 
тазалау кезінде 80°С-ден аспауы тиіс. Өндіруші басқаша 
көрсетпесе, тек түпнұсқа керек-жарақтарды және қосалқы 
бөлшектерді пайдаланыңыз, әйтпесе кепілдік жарамсыз болады. 
Аспапты қосу алдында аспап бөлшектерінің дұрыс 
құрастырылғанын тексеріңіз. Қолдану кезінде электрлік қозғалтқыш 
блогының құрғақ болуын қадағалаңыз. 

 

Үлкен ыдыс 

Шағын ыдыс 

NutriBlade 

пышағы 

Ішуге арналған қақпақ  

Сақтауға арналған 

қақпақ 

Құрғақ ұсақтауға арналған 

пышақ  

Электрлік қозғалтқыш 

блогы 



Мотор тоқтаған жағдайда аспапты қорек желісінен ажыратыңыз және 
оны суытып алыңыз (кемінде 1 сағат). 
Аспап ашық ауада қолдануға арналмаған! 
Назар аударыңыз! Кейбір дәндер мен сүйектер ағзаға түскен кезде 
цианидтер бөледі! Қолданар алдында алманың, алхорының, 
шабдалының, шиенің, өріктің сүйектерін алып тастаңыз!  
 

 

 

 

 
 
 

ҚОРШАҒАН ОРТА 
 

Бұйым тұрмыстық қалдық ретінде жойылмауы тиіс. Оны одан ары кәдеге жарату үшін оны 
электронды және электрлік жабдықтардың тиісті орындарына тапсырған жөн. 

Бұйымды кәдеге жарату ережелерін сақтау арқылы қоршаған ортаға және адамдардың 
денсаулығына зиян келтірудің алдын ала аласыз. 

 

КЕПІЛДІК ЖӘНЕ СЕРВИС 
 

Ақаулар туындаған кезде авторлық құқығы бар сервис орталығына хабарласыңыз. Авторлық 
сервис орталықтарының тізімін «Кепілді міндеттемелер» кітапшасынан және www.gorenje.com 

сайтынан таба аласыз. 

АСПАП ТЕК ТҰРМЫСТА ЖЕКЕ ҚОЛДАНУҒА ҒАНА АРНАЛҒАН! 

Өндіруші өзгерістер енгізуге құқылы! 

Импорттаушы: «Горенье БТ» ЖШҚ, 119180, Мәскеу, Якиманская жағ., 4, 1-құр. 1 
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АСПАПТЫ АСҚАН ҚЫЗЫҒУШЫЛЫҚПЕН ҚОЛДАНУЫҢЫЗДЫ ТІЛЕЙДІ 

 
 

Бұл аспап Электрлік және электронды жабдықтардың қалдықтарын қолдану туралы 2012/19/EU 
еуропа деректемесіне сәйкес таңбаланған (Waste Electrical and Electronic Equipment – WEEE). Осы 

деректеме ЕО барлық елдерінде қолданылатын электрлік және электронды жабдықтардың 
қалдықтарын жинау және кәдеге жарату бойынша талаптарды анықтайды. 

http://www.gorenje.com/

